
Uchwała Nr 1/2021 

z dnia 17 marca 2021 roku 

Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Toruniu w sprawie powołania  

pięcioosobowego składu nowej Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych  

w Toruniu kolejnej czteroletniej kadencji na lata 2021 – 2024 oraz dokonania wyboru władz Rady. 

Na podstawie § 1, § 2 oraz § 8 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej  

z dnia 25 marca 2003 roku w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich 

i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2003 roku,  

Nr 62, poz. 560) 

uchwala się co następuje: 

§ 1 

Powołuje się zgodnie z zrządzeniem 11/2021 Starosty Toruńskiego z dnia 22-02-2021 skład nowej 

Powiatowej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Toruniu na lata 2021- 2024. 

§ 2 

Dokonuje się wyboru prezydium Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych  

w Toruniu na lata 2021 – 2024. 

§ 3  

Skład oraz funkcje pełnione w obecnej Powiatowej Społecznej Radzie do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych w Toruniu przedstawia się następująco: 

1. Przewodnicząca – Pani Anna Bykowska 

2. Wiceprzewodnicząca – Pani Renata Kwiatkowska 

3. Sekretarz – Pani Anna Warlikowska 

4. Członek – Pani Aniela Grela 

5. Członek – Pani Hanna Maciejewska 

§ 4 

Uchwałę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach. 

§ 5 

Uchwała wchodzi życie z dniem jej podpisania. 

 

Przewodnicząca 

Powiatowej Społecznej Rady 

Do Spraw Osób Niepełnosprawnych 

/-/ Anna Bykowska 


